АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ПОЛОВИНКА

Кондинский район

Ханты - Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 27 апреля 2021 года                                                                                                 № 108
п.Половинка

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Половинка от 27 ноября 2020 года № 240 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Дача письменных разъяснений налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросу применения нормативных правовых актов муниципального образования сельское поселение Половинка о местных налогах и сборах»

В целях приведения в соответствии с действующим законодательством административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление письменных разъяснений налогоплательщикам по вопросам   применения   муниципальных   нормативных   правовых актов сельского поселения Половинка муниципального района о местных налогах и сборах», администрация сельского поселения Половинка постановляет:

1. Наименование административного регламента изложить в следующей редакции: «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление письменных разъяснений налоговым органам, налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам применения муниципальных нормативных правовых актов
сельского поселения Половинка  муниципального района о местных налогах и сборах».

1.1. в пункте 1 слова «Дача письменных разъяснений налогоплательщикам и налоговым агентам» заменить словами «Предоставление письменных разъяснений налоговым органам, налогоплательщикам и налоговым агентам»;

1.2. в приложение к постановлению наименование административного регламента предоставления муниципальной услуги изложить в следующей редакции:

1.3.   «Предоставление письменных разъяснений налоговым органам, налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам применения муниципальных нормативных правовых актов сельского поселения муниципального района о местных налогах и сборах»;

1.4. в приложение к постановлению по тексту слова «Дача письменных разъяснений налогоплательщикам и налоговым агентам» заменить словами «Предоставление письменных разъяснений налоговым органам, налогоплательщикам и налоговым агентам»;

1.5. пункт 10 Административного регламента «Наименование муниципальной услуги» изложить в следующей редакции: «Предоставление письменных разъяснений налоговым органам, налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам применения муниципальных нормативных правовых актов сельского поселения Половинка муниципального района о местных налогах и сборах»;

1.6. наименование приложения к Административному регламенту изложить в следующей редакции:

«Приложение к Административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Предоставление письменных разъяснений налоговым органам, налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам применения муниципальных нормативных правовых актов сельского поселения
муниципального района о местных налогах и сборах»;

2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Половинка от 18 декабря 2018 года № 19 «Об утверждении Положения о порядке официального опубликования (обнародования) нормативных правовых актов муниципального образования сельское поселение Половинка» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Половинка.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

4. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского  поселения Половинка                                         А.А.Старжинский